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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo Y Equivalentes De Efectivo
Caja
Deposites En Instituciones Financieras
Efectivo De Uso Restringido

Cuentas Por Cobrar

Otras Cuentas Por Cobrar

Inventarios

Mercancías En Existencia

Otros Activos

Bienes Y Servicios Pagados Por Anticipado
Avances Y Anticipos Entregados
Recursos Entregados En Administración

Total Activo Corriente

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedades Planta Y Equipo
Equipo IWedico Y Cientifico
iVIuebies, Enseres Y Equipo De Oficina

Equipos De Comunicación Y Comp
Depreciación Acumulada
Deterioro Acumulado De Propiedades, Planta Y Equipo

Bienes De Uso Publico E Historíeos Y Culturales

Bienes De Uso Publico En Servicio

Bienes De Uso Público Representados En Bienes De Arte

Depreciación Acumulada De Bienes De Uso Público (Cr)

Otros Activos

Activos Intangibles

Amortización Acumulada De Intangibles (Cr)
Deterioro Acumulado De Activos Intangibles (Cr)

Total Activ.oiNP'̂ ^orí^nte

TOTAL AC
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MUSEO CASA DE LA RflEMORiA

Estado de Situación Financiera ai 30 de Septiembre de 2020

(Expresados en Pesos)

Septiembre 2020 Septiembre 2019 PASIVO

PASIVO CORRIENTE

3.488.151.715

3.729.536

3.484.422.179

O

O

o

80.838.960

80.838.960

222.174.447

13.907.845

O

208.266.602

3.791.165.122

754.361.131

5.355.000

262.215.130

1.301.805.568

-810.442.166

-4.572.401

23.509.299.484

23.721.008.089

393.773.349

-605.481.954

492.510.538

945.845.967

-332.637.092

-120.698.337

24.756.171.153

28.547.336.275

2.130.560.114

2.790.540

2.127.769.574

O

O

o

51.310.201

51.310.201

176.537.461

9.082.590

O

167.454.871

2.358.407.776

892.319.960

5.355.000

262.215.130

1.267.675.025

-640.819.033

-2.106.162

23.718.874.938

23.721,008,089

380.316.101

-382,449,252

601.645.997

807.736,882

-206.090.885

O

25.212.840.895

27.571.248.671

Cuentas Por Pagar
Adquisición De Bienes Y Servicios Nacionales

Recursos A Favor De Terceros

Descuentos De Nomina

Retención En La Fuente E Impuesto De Timbre

impuestos Contribuciones Y Tasas Por Pagar
Otras Cuentas Por Pagar

Beneficios A Empleados
Beneficios A Los Empleados A Corto Plazo

Otros Pasivos

Avances Y Anticipos Recibidos

Total Pasivo Corriente

PASIVO NO CORRIENTE

Obligaciones a Largo plazo
Obligaciones Laborales a Largo Plazo

Total Pasivo No Corriente

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Patrimonio De Las Entidades De Gobierno

Capital Fiscal

Excedente del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

Septiembre 2020 Septiembre 2019

112.350.027

47.105.075

44.216.019

5.270.157

3.866.391

335,725

11.556.660

115.381.207

115.381,207

O

O

227.731.234

227.731.234

28.319.605.041

1.050.822.004

2.259.320.459

25.009.462,578

61.193.020

29.053.563

13.641.595

7.601.765

4.544.805

287.564

6.063,728

135.878.228

135.878.228

10.584

10.584

197.081.832

197.081.832

27.374.166.839

1.050,822.004

1.119.167,503

25,204.177.332

28.319.605.041 27.374.166.839

28.547.336.275 27.571.248.671
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